证券代码：002118     证券简称：紫鑫药业     公告编号：2016-034

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于因非公开发行股票相关事宜变更公司注册资本并修订

章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司 2014年 9月 19

日召开的 2014年第三次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事

会办理本次公司向特定对象非公开发行股票相关事宜的议案》及 2015年 9月 11

日召开的 2015年第三次临时股东大会审议通过了《关于延长授权公司董事会全

权办理非公开发行股票相关事宜有效期的议案》。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]2409 号文《关于核准吉林紫鑫

药业股份有限公司非公开发行股票的批复》的核准，核准公司非公开发行不超

过 15,923.57万股新股。公司本次非公开发行（A股）股票实际发行人民币普通

股 127,388,531股，2016年 4 月 16日，中准会计师事务所（特殊普通合伙）以

中准验字[2016]第 1068 号《验证报告》验证募集资金足额到账。2016 年 4 月

19 日，公司对本次发行的股权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理了股份登记托管手续,并于 2016 年 4月 29日在深圳证券交易所上市。本次非

公开发行股票完成后，公司新的注册资本为人民币 640,379,913 元。

近日，公司已完成了工商变更登记手续，并取得了工商行政管理局颁发的

新版营业执照。公司注册资本变更为人民币 640,379,913元整，其他事项未变。

公司董事会经 2014年 9月 19日召开的 2014年第三次临时股东大会授权及

经 2015年 9月 11日召开的 2015 年第三次临时股东大会延长授权，在本次非公

开发行股票完成后，全权办理公司注册资本变动相关的工商注册登记变更手续

及修改公司《章程》中的“第六条”和“第十九条”备案事宜。上述新增股份

登记完成后，公司总股本已由原来的 512,991,382 股增加至 640,379,913 股，

注册资本将由 512,991,382.00 元增加至 640,379,913.00元。

公司对《公司章程》部分条款作进行相应修订，具体修订内容对照如下:

原文 修订

第六条  公司注册资本为人民币

51,299.1382 万元。

第六条  公司注册资本为人民币

64,037.9913 万元。

第十九条   公司的股份总数为

512,991,382 股，全部为普通股。

第十九条   公司的股份总数为

640,379,913 股，全部为普通股。

特此公告。

                                        吉林紫鑫药业股份有限公司

                                                 董事会

                                     2016 年 5 月 10 日